
Periodo 2005 

Registro de Decretos 

LA PLATA, 

Visto lo dispuesto por decreto 958/03, y 

CONSIDERANDO: 

Que, por la citada norma se dispuso que el personal alcanzado por el 
escalafón dispuesto por dicho decreto, podrá ser transferido o comisionado a 

prestar servicio a la Administración Central de la Municipalidad o Mercado 
Regional de La Plata o donde lo disponga el Departamento Ejecutivo; 

Que, habiendo finalizado el proceso de exclusión de activos y pasivos del 

ex Banco Municipal de La Plata, dispuesto oportunamente el Banco Central de la 
República Argentina, se ha dado inicio a una reestructuración de misiones y 
funciones en el Ente descentralizado municipal y autárquico Banco Municipal de 

La Plata, a efectos de optimizar su funcionamiento en pos de lograr los objetivos 

del mismo, por lo que el señor Gerente General en ejercicio de la Presidencia 
requiere el pase a esta Administración Central de personal dependiente de dicho 
organismo, que no se encuentra afectado a la realización de tarea alguna en el 

mismo; 
Que, atendiendo a tal solicitud corresponde el dictado del pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Pasen a prestar servicios efectivos a dependencias de esta 
Administración Central, los agentes del Ente descentralizado municipal y 
autárquico Banco Municipal de La Plata que se nominan en Anexo | que forma 

parte del presente. 

ARTICULO 2*: Los agentes consignados en el artículo 1%, mantendrán su 
situación de revista y escalafonaria asignada oportunamente, debiendo comenzar 
a prestar servicios en esta administración central a partir de la fecha de su 

notificación y en los destinos consignados en Anexo | a donde lo determine la 
Dirección Administración de Personal. 

ARTICULO 3*: El presente decreto será refrendado por el señor Gerente General 
en ejercicio de la Presidencia del Ente descentralizado municipal y autárquico 

Banco Municipal de La Plata (Decreto 502/05). 

ARTICULO 4: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Boletín Municipal y 
archívese. 

e 



Periodo 2005 

Régistro d
e Decíeto

s 

ERO eu 

Folio 

ANEXO | 
Leg. E Nombre Destino 

2600/0 ACOSTA JOSE OMAR Secretaría de Justicia de Faltas y Control Urbano 

554/8 ALONSO CRISTINA LAURA Dirección de Rentas 

2724/9 BURRY EZEQUIEL EDUARDO Dirección de Control Urbano 

652/7 CERVANTES MIGUEL ANGEL Dirección de Control Urbano 

2501/4 CHAVASSE HEBE ANABEL Dirección de Rentas 

632/9 DELLA CROCE MARIA VICTORIA Dirección General de Gobierno 

150/8 DE CARO LILIANA INES Dirección General de Gobierno 

738/4 DI CAMILLO PABLO ALEJANDRO Parque Ecológico 

2725/6 DI MATTIA LORENA ANDREA Dirección de Control Urbano 

130/0 DOLCET OLGA LILIANA Dirección Coord. de Obras Particulares 

447/7 DREYER JUAN GABRIEL Dirección Operativa de Sistemas 

202/0 
D'UVA PATRICIA MARIA DEL 
CARMEN Dirección de Rentas 

681/7 FAVERO ESTEBAN RAFAEL Dirección de Control Urbano 

809/7 FEREGOTTO ADRIANA ESTELA Dirección de Hidráulica 

2603/1 FERREIRA JUAN BAUTISTA Secretaría de Justicia de Faltas y Control Urbano 

204/4 FINN ANALIA VICTORIA UCEF 
2726/3 GALDOS ALEJANDRO LUIS Dirección de Catastro 

2625/3 GARCIA OSCAR ALBERTO Dirección de Cultura 

2643/7 GIANNINI JULIO UCEF 

513/5 HIGUERA MARCELO CLAUDIO | UCEF 

97/0 HYCL CRISTINA LILIAN Dirección de Rentas 

659/6 LAMONEGA DIEGO ANDRES Dirección General de Gobierno 

812/7 LARA LAURA BEATRIZ Dirección de Rentas 

545/6 MATTANO FAVIO UCEF 

757/5 MANDRINI LEOPOLDO Dirección Operativa de Sistemas 

761/2 MOLTENI HUGO CARLOS Dirección de Rentas 

640/4 PASQUINI MARIA SOLEDAD Dirección de Control Urbano 

2605/5 PINTO ROBERTO JUAN Secretaría de Justicia de Faltas y Control Urbano 

2620/8 PIOMBINO GUSTAVO SERGIO Dirección de Cultura 

591/3 POLICELLI CLAUDIO OSCAR Jefatura de Gabinete 

630/5 QUIROGA PATRICIA EDITH UCEF 

817/2 RODRIGUEZ NORMA ELIZABETH Dirección de Control Urbano 

230/3 ROMAIRONE LILIANA LEONOR Dirección de Hidráulica 

592/0 TABAREZ EDUARDO RAMÓN Dirección Coord. de Obras Particulares 

2374/2 TOLEDO HUGO MANUEL Dirección General de Gobierno 

2459/2 TORRES GABRIELA FERNANDA Dirección de Rentas 

776/6 ZEVOLA EDGARDO Dirección General de Gobierno 


